
Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2021; Квартал: 1

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS  DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 51/201 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 2.1.2021.2185

2185

2622

2

2404-303/2018-P1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 31/2021 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 14.1.2021.364

364

437

2

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 5



3
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 25.1.2021.1194

1194

1433

2

2404-303/2018-P1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

4
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP-OS 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 29.1.2021.871

871

985

2

2404-163/2020-01-5

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 5.2.2021.792

792

902

2

2404-163/2020-01Уг.6

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 8.2.2021.491

491

546

2

2404-163/2021-01 ПУ7

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 9.2.2021.1218

1218

1461

2

2404-163/2020-01 ПУ8

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 5



8
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Молерско фарбарске услуге Нови Сад, Србија

Назив добављача: BMC CONNECT DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP OS 21/202 ОРН: 45450000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

21135046

Датум уговора: 25.2.2021.689

689

689

4

2404-150/2020-01/3- N3

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

9
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 14/2019 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 8.3.2021.73

73

88

1

2404-107/2019-Н68/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

10
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44411000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 8.3.2021.34

34

41

1

2404-107/2019-Н69/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

11
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 8.3.2021.169

169

203

1

2404-107/2019-Н70/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 3 од 5



12
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 8.3.2021.17

17

21

1

2404-107/2019-Н71/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

13
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 14/2019 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 8.3.2021.663

663

796

1

2404-107/2019-Н72/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

14
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге графичке дораде Нови Сад, Србија

Назив добављача: АБМ ЕКОНОМИК ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 5/2020 ОРН: 79821000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

100448855

Датум уговора: 12.3.2021.83

83

100

1

2404-88/2020-01-N6/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Материјал и инвентар за одржавање хигијене Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS  DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP OS 29/202 ОРН: 33761000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 15.3.2021.2571

2571

3085

1

2404-165/2020-01-УГ2

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 23.3.2021.213

213

234

2

2404-163/2020-01-ПУ10

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 4 од 5



17
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 23.3.2021.2216

2216

2659

2

2404-163/2020-01-ПУ9

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна, пиће и остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP-OS 28/202 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 29.3.2021.450

450

540

2

2404-163/2020-01-ПУ11

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

19
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Набавка аутогума Нови Сад, Србија

Назив добављача: ТОП СТОП АУТО  ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 7/2020 ОРН: 34351000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

20018046

Датум уговора: 29.3.2021.1019

1019

1223

1

2404-97/2020-N6/2021

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

20
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирање возила програм Опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 9/2020 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 31.3.2021.198

198

238

1

2404-101/20-01 Н9/21

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15510

15510

18303

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Горан Ћато

Страна 5 од 5



Уговорена вредност 

без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 

динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача Датум 

измене

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2021; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Електрична енергија

461661 ЈНОП 34/2020404-175/2020-01 ЈП ЕПС БЕОГРАД5.10.2020.

Izmena, odnosno dodavanje jednog novog mesta primopredaje Narućuioca.

Измена количине/обима3.3.2021. 46167

Осигурање имовине АПВ и запослених у покрајинским органима за 

период 01.01.2021.-31.12.2022.

563322 ЈНОП 33/2020404-174/2020-01 ДДОР НОВИ САД4.12.2020.

Povećava se se ugovoreena vrednost usled potrebe da se osigura 

novostečena imovina Naručuoca, odnosno automobili koe je Naručilac 

pribavio u zakup.Te je radi kasko osiguranja navedenih vozila potrebno 

povećati obim predmeta nabavke.

Измена количине/обима30.3.2021. 57854

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато



Вредност извршења 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача

Датум 

извршења/ 

неизвршења

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2021; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Пиће

2070 21.2.2021.1 ЈН ОП-ОС 34/2018404-204/2018-Уг26 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 207021.2.2020.

Храна

178 28.2.2021.2 ЈН ОП-ОС 34/2018404-204/2018-УГ38 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 17811.9.2020.

Остали материјал за угоститељство

348 4.2.2021.3 ЈН ОП-ОС 34/2018404-204/2018-УГ40 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 3489.10.2020.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

350 28.3.2021.4 ЈН ОП-ОС 2/2020404-163/2020-01-Уг1 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 35010.11.2020.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

413 20.2.2021.5 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-Уг2 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 41324.11.2020.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

149 28.3.2021.6 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-Уг3 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 14924.11.2020.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

171 24.3.2021.7 ЈН ОП-ОС 28/2020404-163/2020-01-Уг4 УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО 17116.12.2020.

Канцеларијски материјал

2185 25.2.2021.8 ЈНОП ОС 51/2018404-303/2018-P1-N24/2021 SAGITTARIUS  DOO 21852.1.2021.

Канцеларијски материјал

364 25.2.2021.9 JNOP OS 31/2021404-303/2018-П2-Н31/2021 DELFI COMMERCE DOO 36414.1.2021.

Канцеларијски материјал

1194 25.2.2021.10 JNOP OS 51/2018404-303/2018-P1-N25/2021 SAGITTARIUS DOO 119425.1.2021.

Молерско фарбарске услуге

689 17.3.2021.11 JN OP OS 21/2020404-150/2020-01/3- N3 BMC CONNECT DOO 68925.2.2021.



Материјал и инвентар за одржавање хигијене

2571 30.3.2021.12 JN OP OS 29/2020404-165/2020-01-УГ2 SAGITTARIUS  DOO 257115.3.2021.

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2021; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

1 добра 0 0 00

2 услуге 0 0 00

3 радови 0 0 00

0 0 0УКУПНО 0

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Горан Ћато



 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

  Година: 2021; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Успешно спроведени   

Обустављени   

Поништени делимично   

Поништени у целини   

Табела 2

  УКУПНО

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато

 Врста поступка Предмет набавке Врста 

предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2021; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

      

   УКУПНО  

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато


